
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 6/2014 ze dne 15. květen 2014 
 
40/14 Giorgi Kliniashuili (11302), RC Slovan Bratislava. Dne 4.5.2014 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – nedovolená skládka, ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

41/14 Jakub Tvrzník (11362), RC Tatra Smíchov. Dne 11.5.2014 dočasně vykázán za 
nebezpečnou skládku vzhůru nohama. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
42/14 Lukáš Hřebačka (11724), RC Sparta Praha. Dne 10.5.2014 dočasně vykázán za 

vzájemnou potyčku se soupeřem. Třetí vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

43/14 Lukáš Chytil (12276), RC Říčany. Dne 10.5.2014 dočasně vykázán za vzájemnou potyčku 

se soupeřem. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

44/14 Petr Marek (11897), RC Sparta Praha. Dne 10.5.2014 vyloučen za úmyslný úder temenem 
hlavy do soupeřovy hlavy, ve hře a bez zranění. Za přestupek tohoto druhu náleží trest 

zastavení závodní činnosti na 2 týdny až 6 měsíců. DK vzala za prokázané, že vyloučený hráč 

při svazování do mlýnu narazil temenem hlavy do soupeřovy hlavy. Hráč ke svému provinění 
uvedl, že se snažil vymanit ze soupeřova nedovoleného sevření. Polehčující okolnost spatřuje 

DK především v tom, že se jedná o hráče, který nebyl dříve trestán a že projevil upřímnou 
lítost nad svým jednáním. Po zákroku se soupeři i rozhodčímu omluvil. DK přihlédla ke všem 

skutečnostem a rozhodla se trest udělit v jeho spodní části. 
 

Trest dle čl. 41 odst. 7. DŘ - zastavení závodní činnosti od 10.5.2014 do 

25.5.2014. 
 

45/14 Aleš Kloda (10659), RC Havířov. Dne 11.5.2014 dočasně vykázán za opakovanou 
nebezpečnou hru – pozdní a vysoká skládka, ve hře a bez zranění. Třetí vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 

 
46/14 Filip Hanák (10771), RC Havířov. Dne 11.5.2014 dočasně vykázán za nebezpečnou hru – 

pozdní skládka bez použití rukou, ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k výkonnému výboru ČSRU do 15 dnů ode dne 

doručení rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) výkonnému výboru ČSRU a 

opis odvolání se současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je 
nutno doložit doklad o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč 

na účet 51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 
 

  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 


